
 

STUDIJNÍ VZDĚLÁVACÍ ZÁJEZD 

číslo programu školní rok      termín 

9215h  2015/2016 25.9.-3.10.2015 

 

KRÁSY ŠPANĚLSKA  
S NÁVŠTĚVOU 
MARSEILLE 
VALENCIE – TOLEDO – MADRID – 
ZARAGOZA – BARCELONA 
 
PROGRAM ZÁJEZDU: 
1. den odjezd od školy, noční přejezd do Francie 
2. den po příjezdu celodenní prohlídka Marseille – 2. největší  

město Francie, výjezd ke katedrále Notre Dame de la 
Garde – výhled na přístav a město, v případě příznivého 
počasí výlet lodí na ostrov If s pevností, ve které byl 
vězněn hrabě Monte Christo, staré město, přístav 
Vieux Port, La Canebiere – nejznámější třída 
v Marseille, Abbaye de Saint Victor, přejezd na 
ubytování do hotelu F1, nocleh  

3. den po snídani  odjezd  do Španělska,  celodenní  přejezd  
k městu Valencie, ubytování, nocleh 

4. den po snídani odjezd do Valencie – hlavní město autonomní  
oblasti Valencie, třetí největší město Španělska, město 
španělského hrdiny El Cida, světové dědictví UNESCO, 
město festivalů – prohlídka města – Basilica de la 
Virgen de los Desamparados, La Lonja, tržnice 
Mercado Central, katedrála, Torres de Serranos, 
návštěva oceánografického muzea, večer odjezd na 
ubytování směr Toledo, nocleh 

5. den po snídani odjezd směr Toledo, hlavní město autonomní  
oblasti Kastilie – La Mancha, historická perla Španělska, 
město čtyř kultur (římské, maurské, židovské a 
křesťanské), světové dědictví UNESCO – prohlídka města 
- dům El Greca, katedrála, Alcázar a další, odjezd na 
ubytování, nocleh 

6. den po snídani odjezd do Madridu, hlavní město Španělska –  
celodenní prohlídka města – Palacio Real, hlavní 
náměstí Plaza Mayor a Puerta del Sol, stadion 
Santiago - Bernabéu, návrat na ubytování, nocleh 

7. den po snídani odjezd směr Zaragoza – metropole Aragonie,  
kořeny sahají do 5. st. před Kristem, rodiště Francisca 
Goyi – prohlídka města – hrad Aljafaría, katedrála 
La Seo, bazilika del Pilar, večer odjezd na ubytování 
směr Barcelona, nocleh 

  
8. den po snídani odjezd do Barcelony: 

gotická Barcelona – krátká zastávka u Sagrady 
Familia, prohlídka přístavu se sochou Kryštofa 
Kolumba (60 m vysoká), procházka starou gotickou 
čtvrtí Barrio Gotico, návštěva katedrály sv. 
Eulalie, procházka po známé evropské třídě La 
Rambla, návštěva nejzajímavější ze čtyřiceti 
barcelonských tržnic – secesní „La Boqueria“ – 
volno na nákupy, náměstí Placa Catalunya, 
návštěva skanzenu Poble Espanyol na vrchu 
Montjuic, návštěva Muzea katalánského umění, 
Olympijský stadion, kde v roce 1992 probíhaly 
letní olympijské hry, alternativně: návštěva 
fotbalového stadionu Camp Nou – třetí největší 
na světě s kapacitou 110 000 míst, ve večerních 
hodinách odjezd směr ČR 

9. den návrat ke škole 
 
CENA ZÁJEZDU KČ 10 290,- ZAHRNUJE: 
• 5 x ubytování v **hotelu se snídaní ve Španělsku 

(vícelůžkové pokoje)  
• 1 x ubytování v hotelu F1 se snídaní ve Francii 

(třílůžkové pokoje, TV a umyvadlo na pokoji, soc. 
zařízení na etáži) 

• dopravu autokarem (WC, video/DVD/USB, bufet)  
• pojištění léčebných výloh v rozsahu Pojišťovny VZP, a.s. 

(do výše 3 mil. Kč)  
• pojištění odpovědnosti za škodu  
• pojištění proti úpadku CK dle zákona č. 159/1999 Sb. 
• průvodce cestovní kanceláře po celou dobu pobytu  
• informační materiály  
• přistavení autobusu k Vaší škole (platí pro skupiny 

minimálně 14 studentů) 

Cena zájezdu nezahrnuje vstupné a vše ostatní, co není 
zahrnuto v ceně zájezdu.   


